
Zarządzenie nr 48/2023
sukMASTKZ MIASTA Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynias z dnia 04 kwietnia 2023r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2023 na realizację zadania własnego Gminy
Miasto Golub-Dobrzyń w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r.
poz. 559) oraz Zarządzenia nr 16/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lutego 2023r.
w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursówofert, związanych z realizacją zadań Gminy Miasto Golub-
Dobrzyń w roku 2023 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność
pożytku publicznego zarządzam co następuje:

$1

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego Zarządzeniem nr
46/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia
otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją zadań Gminy Miasto Golub-Dobrzyń
w roku 2023 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność
pożytku publicznego, dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert nr 1/2023 w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu 1/2023
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023r. oraz wysokość udzielonych
dotacji stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia.

$3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Mariusz Płdkowsk
Sporządziła: inspektor Agnieszka Błażejewsk

|

Zatwierdził: sekretarz Przemysław Kuczybś$
si



zadania w ramach konkursu ofert nr 1/2023 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w

Załącznik nr 1 do Zarządzenia

nr 47/2023 Burmistrza Miasta
Golubia-Dobrzynia
z dnia 4 kwietnia 2023r.

Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację

roku 2023

L.p. OFERENT TYTUŁ ZADANIA KWOTA
DOTACJI

(zł)

l Uczniowski Klub Sportowy „Dalszy rozwój życia szachowego w Golubiu-

Rycerz Dobrzyniu i popularyzacja sportu szachowego w
Golubiu-Dobrzyniu „

8 000

2 Toruński Klub Kolarski „Organizacja Międzynarodowego Wyścigu
PACIFIK Kolarskiego Elity Kobiet UCI2.2 pn. „Śladami

Królewny Anny Wazówny”
13 000

3 Golubsko-Dobrzyński Klub|„Prowadzenie szkolenia sportowego zawodników 16 000

Karate Kyokushin w dyscyplinie Kyokushin Karate”

4 Koło Miejskie Polskiego w „Zawody wędkarskie z okazji dnia dziecka” 1 000

Związku Wędkarskiego
„Drwęca”

5 Oddział Regionalny „Turniej integracyjny sprawności ruchowej 2 000

Olimpiady Specjalne „Pragnę zwyciężyć”

Kujawsko-Pomorskie

6 Oddział PTTK im. „Mistrzostwa Polski w Łucznictwie 4 000

Zygmunta Kwiatkowskiego Tradycyjnym”

7 Uczniowski Klub Sportowy „Rozwijanie zainteresowań dzieci i młodzieży

„OLIMP G-D” poprzez uprawianie aktywnościfizycznej w
aspekcie zdrowego stylu życia oraz znajomości 2 000

udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej”

8 Miejski Klub Sportowy „Zakrzewienie wśród dorosłych kultury fizycznej 50 000

Drwęca i sportu”

9 Miejski Klub Sportowy „Zakrzewienie wśród dzieci i młodzieży kultury 37 000

Drwęca fizycznej i sportu”

10 Klub Sportowy PIŁKARZ|„Podnoszenie sprawności ogólnej i umiejętności 38 000

piłkarskich poprzez zorganizowany proces
szkoleniowy”

11 Fundacja Klub Jeździecki „Szkolenie sportowez zakresu jeździectwa w 3 000

PAŁASZ dyscyplinach olimpijskich: Skoki przez
przeszkody WKKW”



12 Fundacja Nieidealni „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” 2000

13 Młodzieżowy Klub „Prowadzenie Szkolenia sportowego zawodników 12 000
Sportowy MKS Wazówna siatkówki ,,

14 Golubsko-Dobrzyńskie „Rajd rowerowy na imieniny Anna” 4000
Towarzystwo Rowerowe

15 Golubsko-Dobrzyńskie „Rowerem po nieznanym” 3000
Towarzystwo Rowerowe


